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23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  1

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за изменување на Одлука за

  комунален ред и мерки за спроведување на подрачјето

на Општина Центар-Скопје, бр.07-6397/16 од 12.09.2013 година

Се објавува Одлука за изменување на Одлука за комунален ред и    мерки за спроведување на подрачјето на Општина Центар-Скопје,            бр.07-6397/16 од 12.09.2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 9-та седница одржана на 19.09.2013 година.
Бр.08-6514/3                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  2
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на РМ„ бр. 5/02/,  член 15 од Законот за градот Скопје /„Службен весник на РМ„ бр. 55/04/ член 12 од Законот за комунални дејности /„Службен весник на РМ„ бр. 95/2012/ и член 15 став 1, точка 4 од  Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник    на Општина Центар„ број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на   9-та седница, одржана на 19.09.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за изменување на Одлука за комунален ред

и мерки за спроведување на подрачјето на

Општина Центар-Скопје бр.07-6397/16 од

12.09.2013 година
Член 1
Во член 95 од Одлуката за комунален ред и мерки за спроведување на подрачјето на Општина Центар-Скопје бр.07-6397/16 од 12.09.2013 година, ставовите 6 и 7 се бришат.

Ставот 8 од членот 95 кој станува став 6 се менува и гласи: 

„Дозволено е чување кучиња во дворови на колективни станбени згради за кои сопственикот има прибавено писмена согласност од мнозинството станари во станбената зграда или од Заедницата на сопственици на станови.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-6514/2                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                              Мирослав Шиповиќ,с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  3
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

 за објавување на Одлука за обезбедување средства

за организирање продолжен престој за ученици
Се објавува Одлука за обезбедување средства за организирање продолжен престој за ученици,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 9-та седница одржана на 19.09.2013 година.
Бр.08-6514/5                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  4
Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на РМ„ бр. 5/02/,  и член 33 од Законот за основното образование /„Службен весник на РМ„ бр.103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012 и 24/2013/, Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за обезбедување средства за организирање

продолжен престој за ученици

Член 1
Се обезбедуваат средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје за организирање продолжен престој за учениците во основните училишта „Гоце Делчев“ и „Јохан Хајнрих Песталоци“.

Член 2

Средствата се наменуваат за работно ангажирање на четири одделенски наставници до крајот на учебната 2013/2014 година.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-6514/4                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                             Мирослав Шиповиќ, с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  5
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

  за објавување на Одлука за избор на член во Одбор за

соработка и доверба со јавноста на Стоматолошкиот

факултет во Скопје
Се објавува Одлука за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавноста на Стоматолошкиот факултет во Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 9-та седница одржана на 19.09.2013 година.
Бр.08-6514/7                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  6
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одбор за соработка и

доверба со јавноста на Стоматолошкиот факултет во Скопје

 Член 1

За член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на Стоматолошкиот факултет во Скопје се избира:

-    ЈЕЛЕНА АПОСТОЛСКА, член на Советот на Општина Центар-Скопје.
   Член 2

Одлуката  да се достави до Стоматолошкиот факултет во Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Бр.07-6514/6                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                               Мирослав Шиповиќ, с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  7
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за избор на член во Одбор за соработка и

доверба со јавноста на Факултетот за физичка

 култура во Скопје
Се објавува Одлука за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавноста на Факултетот за физичка култура во Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 9-та седница одржана на 19.09.2013 година.
Бр.08-6514/9                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одбор за соработка и

доверба со јавноста на Факултетот за физичка 

култура во Скопје

          Член 1

За член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на Факултетот за физичка култура во Скопје се избира:

-  ЃОШО ВАНГЕЛОВ, член на Советот на Општина Центар-Скопје.
                                                                 Член 2

Одлуката да се достави до Факултетот за физичка култура во Скопје.

                                                            Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Бр.07-6514/8                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                              Мирослав Шиповиќ,с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  9
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Заклучок за  неусвојување на 

Шестмесечен извештај од 2013 година на Полициска

станица од Општа надлежност „Центар“ - Скопје за

првото полугодие од 2013 година
Се објавува Заклучокот за неусвојување на Шестмесечен извештај од 2013 година на Полициска станица од Општа надлежност „Центар“ -Скопје за првото полугодие од 2013 година, 
што Советот на Општина Центар - Скопје, го донесе на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година.

Бр.08-6514/11                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

19.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Советот на Општина Центар - Скопје на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година, во расправата по Шестмесечен извештај од 2013 година на Полициска станица од Општа надлежност „Центар“-Скопје за првото полугодие од 2013 година, донесе
З А К Л У Ч О К

1.  Не се усвојува Шестмесечен извештај од 2013 година на Полициска

станица од Општа надлежност „Центар“ - Скопје за првото полугодие од 2013 година.
2.  Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар - Скопје и  Полициска станица од Општа надлежност „Центар“-Скопје. 
3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник  на Општина Центар-Скопје“.
Бр.07-6514/10                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                               Мирослав Шиповиќ,с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  11
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за донесување на Програма

за работа на Општинското основно училиште „Кочо Рацин“

Скопје за учебната 2013/2014 година
Се објавува Одлука за донесување на Програма за работа на Општинското основно училиште „Кочо Рацин“ - Скопје за учебната 2013/2014 година, 
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година.

Бр.08-6514/13                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  12
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година, донесе 

О Д Л У К А

за донесување на Програма за работа на

Општинското основно училиште „Кочо Рацин“

 Скопје за учебната 2013/2014
Член 1

Се донесува Програма за работа на Општинското основно училиште „Кочо Рацин“ – Скопје во учебната 2013/2014 година.

Член 2

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Кочо Рацин„– Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-6514/12                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                              Мирослав Шиповиќ,с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  13
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за усвојување на Програма
 за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште
„Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2013/2014 година
Се објавува  Одлука за усвојување на Програма за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците        од Општинското основно училиште „Кочо Рацин“ - Скопје во учебната 2013/2014 година,
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година.

Бр.08-6514/15                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  14
Врз основа на член 34 став 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008) член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта број 10-4061 од 01.11.2010 година и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “ Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програма за начин на 
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште  
 „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2013/2014 година
Член 1

Се усвојува Програмата за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „ Кочо Рацин„-Скопје во учебната 2013/2014 година.
Член 2

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Бр.07-6514/14                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                              Мирослав Шиповиќ,с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  15
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за донесување на Програма

за работа на Општинското основно училиште „Јохан

Хајнрих Песталоци“ - Скопје за учебната 2013/2014 година
Се објавува Одлука за донесување на Програма за работа на Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје за учебната 2013/2014 година, 
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година.

Бр.08-6514/17                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  16
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница,  одржана на  19.09.2013  година, донесе 

О Д Л У К А

за донесување на Програма за работа на

Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци„

 Скопје за учебната 2013/2014
Член 1

Се донесува Програма за работа на Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци„– Скопје во учебната 2013/2014 година.

Член 2

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-6514/16                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                              Мирослав Шиповиќ,с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  17
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за усвојување на Програма
 за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште
„Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје во учебната 2013/2014 година
Се објавува  Одлука за усвојување на Програма за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје во учебната 2013/2014 година,
што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година.

Бр.08-6514/19                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  18
Врз основа на член 34 став 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008)  член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта број  10-4061 од 01.11.2010 година и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “ Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програма за начин на 
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште  
 „Јохан Хајнрих Песталоци“- Скопје во 

учебната 2013/2014 година
Член 1

Се усвојува Програмата за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци„ - Скопје во учебната 2013/2014 година.
Член 2

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-6514/18                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                                 Мирослав Шиповиќ,с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  19
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за донесување на Програма

за работа на Општинското основно училиште „Коле Неделковски“ - Скопје за учебната 2013/2014 година
Се објавува Одлука за донесување на Програма за работа на Општинското основно училиште „Коле Неделковски“ - Скопје за учебната 2013/2014 година, 
што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година.

Бр.08-6514/21                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




        Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  20
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница,  одржана на  19.09.2013  година, донесе 

О Д Л У К А

за донесување на Програма за работа на

Општинското основно училиште „ Коле Неделковски“
 Скопје за учебната 2013/2014
Член 1

Се донесува Програма за работа на Општинското основно училиште „Коле Неделковски“ – Скопје во учебната 2013/2014 година.

Член 2

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Коле Неделковски“ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-6514/20                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                              Мирослав Шиповиќ,с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  21
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за усвојување на Програма
 за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште
„Коле Неделковски“ - Скопје во учебната 2013/2014 година
Се објавува Одлука за усвојување на Програма за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „Коле Неделковски“ - Скопје во учебната 2013/2014 година,
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година.

Бр.08-6514/23                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  22
Врз основа на член 34 став 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008)  член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта број  10-4061 од 01.11.2010 година и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар – Скопје “ Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програма за начин на 
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште  
 „ Коле Неделковски“ - Скопје во учебната 2013/2014 година
Член 1

Се усвојува Програмата за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „Коле Неделковски“ - Скопје во учебната 2013/2014 година.
Член 2

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Коле Неделковски“ - Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Бр.07-6514/22                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                              Мирослав Шиповиќ,с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  23
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за донесување на Програма

за работа на Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“

- Скопје за учебната 2013/2014 година
Се објавува Одлука за донесување на Програма за работа на Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“ - Скопје за учебната 2013/2014 година, 
што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година.

Бр.08-6514/25                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  24
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година, донесе 

О Д Л У К А

за донесување на Програма за работа на

Општинското основно училиште „ Димитар Миладинов“

 Скопје за учебната 2013/2014
Член 1

Се донесува Програма за работа на Општинското основно училиште 

„ Димитар Миладинов“ – Скопје во учебната 2013/2014 година.

Член 2

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-6514/24                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                               Мирослав Шиповиќ,с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  25
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за усвојување на Програма
 за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште
„ Димитар Миладинов“ - Скопје во учебната 2013/2014 година
Се објавува  Одлука за усвојување на Програма за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците        од Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“ - Скопје во учебната 2013/2014 година,
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година.

Бр.08-6514/27                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  26
Врз основа на член 34 став 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008) член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта број 10-4061 од 01.11.2010 година и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар – Скопје “ Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програма за начин на 
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште  
 „ Димитар Миладинов“ - Скопје во учебната 2013/2014 година
Член 1

Се усвојува Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“ - Скопје во учебната 2013/2014 година.
Член 2

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“ - Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-6514/26                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                             Мирослав Шиповиќ,с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  27
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за донесување на Програма

за работа на Општинското основно училиште „11 Октомври“

- Скопје за учебната 2013/2014 година
Се објавува Одлука за донесување на Програма за работа на Општинското основно училиште „11 Октомври“ - Скопје за учебната 2013/2014 година, 
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година.

Бр.08-6514/29                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  28
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година) и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година, донесе 

О Д Л У К А

за донесување на Програма за работа на

Општинското основно училиште „11 Октомври“

 Скопје за учебната 2013/2014
Член 1

Се донесува Програма за работа на Општинското основно училиште „11 Октомври“ – Скопје во учебната 2013/2014 година.

Член 2

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „11 Октомври“ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-6514/28                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                               Мирослав Шиповиќ,с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  29
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за усвојување на Програма
 за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште
„ 11 Октомври“ - Скопје во учебната 2013/2014 година
Се објавува  Одлука за усвојување на Програма за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „11 Октомври“ - Скопје во учебната 2013/2014 година,
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година.

Бр.08-6514/31                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  30
Врз основа на член 34 став 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008) член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта број  10-4061 од 01.11.2010 година и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “ Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програма за начин на 
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште  
 „11 Октомври“ - Скопје во учебната 2013/2014 година
Член 1

Се усвојува Програмата за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „11 Октомври“ - Скопје во учебната 2013/2014 година.
Член 2

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште                   „11 Октомври“ - Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-6514/30                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                               Мирослав Шиповиќ,с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  31

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за донесување на Програма

за работа на Општинското основно училиште „Гоце Делчев“

- Скопје за учебната 2013/2014 година
Се објавува Одлука за донесување на Програма за работа на Општинското основно училиште „Гоце Делчев“ - Скопје за учебната 2013/2014 година, 
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година.

Бр.08-6514/33                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  32
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008 година)  и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница  одржана на  19.09.2013  година, донесе 

О Д Л У К А

за донесување на Програма за работа на

Општинското основно училиште „Гоце Делчев“

 Скопје за учебната 2013/2014
Член 1

Се донесува Програма за работа на Општинското основно училиште „Гоце Делчев“ – Скопје во учебната 2013/2014 година.

Член 2

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Гоце Делчев“ – Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-6514/32                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                              Мирослав Шиповиќ,с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  33
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за усвојување на Програма
 за начин на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште
„ Гоце Делчев“ - Скопје во учебната 2013/2014 година
Се објавува  Одлука за усвојување на Програма за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „Гоце Делчев“ - Скопје во учебната 2013/2014 година,
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година.

Бр.08-6514/35                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  34
Врз основа на член 34 став 4 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ“ бр.103/2008) член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта број  10-4061 од 01.11.2010 година и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар – Скопје “ Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“, Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програма за начин на 
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште  
 „ Гоце Делчев“ - Скопје во учебната 2013/2014 година
Член 1

Се усвојува Програмата за начин на  изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од Општинското основно училиште „ Гоце Делчев“ - Скопје во учебната 2013/2014 година.
Член 2

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Гоце Делчев“ - Скопје.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-6514/34                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                             Мирослав Шиповиќ,с.р. 

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  35
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за прифаќање на

Иницијатива за изработка на Детален урбанистички

план за Градска четврт ИО 2, Општина Центар-Скопје,

доставена од граѓаните Драгица Стефановска и

Димитар Петровски од Скопје

Се објавува Одлука за прифаќање на Иницијатива за изработка на Детален урбанистички план за Градска четврт ИО 2, Општина Центар -Скопје, доставена од граѓаните Драгица Стефановска и Димитар Петровски од Скопје

што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година.

Бр.08-6514/37                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

23 Септември 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 12      стр.  36
Врз основа на член 17-а од Законот за просторно и урбанистичко планирање /„Службен весник на РМ„ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/2010, 18/2011, 53/2011, 60/2011 и 144/2012/ и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар – Скопје /“Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.1/06“/, Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година, донесе 

                                              О Д Л У К А

   за прифаќање на Иницијатива за изработка на Детален   урбанистички план за Градска четврт ИО 2, Општина

       Центар-Скопје, доставена од граѓаните Драгица Стефановска и

Димитар Петровски од Скопје

1. Се прифаќа Иницијативата за изработка на Детален урбанистички план за Градска четврт ИО 2, Општина Центар-Скопје, доставена од граѓаните Драгица Стефановска и Димитар Петровски од Скопје.

2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар – Скопје да спроведе постапка за изработка на Детален урбанистички план за Градска четврт ИО 2, Општина Центар-Скопје.

3. Сите трошоци за изработка на Деталниот урбанистички план за Градска четврт ИО 2, Општина Центар-Скопје, ќе бидат финансирани од граѓаните Драгица Стефановска и Димитар Петровски од Скопје.

4. Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-6514/36                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                            Мирослав Шиповиќ,с.р 
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за ослободување од

плаќање надоместок за уредување на градежно

земјиште за изградба на нова фискултурна сала

за потребите на Државно средно училиште за физичка

култура „Методија Митевски Брицо“ - Скопје

Се објавува Одлука за слободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на нова фискултурна сала за потребите на Државно средно училиште за физичка култура „Методија Митевски Брицо“ - Скопје

што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година.

Бр.08-6514/39                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

20.09.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




        Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 6 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 9-та седница, одржана на 19.09.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за ослободување од плаќање надоместок за уредување

на градежно земјиште за изградба на нова фискултурна

сала за потребите на Државното средно училиште за физичка

 култура „Методија Митевски Брицо“ во Скопје

Член 1
Министерството за образование и наука, се ослободува од обврската за плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на нова фискултура сала за потребите на Државното средно училиште за физичка култура „Методија Митевски Брицо“ во Скопје во износ од 1.094.915,00 денари односно делот од 40% од надоместокот што припаѓа на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Министерството за образование и наука како инвеститор се обврзува, изградбата на објектите од комуналната инфраструктурна мрежа, (атмосверска канализациона мрежа, водоводна мрежа, фекална канализациона мрежа, нисконапонска електрична мрежа, топлификациона мрежа и друга инфраструктура), да ја изведе со сопствени средства и истата да ја предаде на јавните комунални претпријатија и овластени субјекти кои стопанисуваат со истата.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-6514/38                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ

19.09.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје

С к о п  ј е                                             Мирослав Шиповиќ,с.р. 
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